
RADA GMINY 
w L i p n i k u - UCHWAŁA Nr XXXI /235 /20I3 

WOJ. ś w i ę t o k r z y s k i e 

RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy w Lipniku na rok 2013 

Na podstawie § 4 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy w Lipniku stanowiącego Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Lipnik, uchwalonego Uchwalą Nr 
VII/57/2003r. Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy w Lipniku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 226, poz. 2127 zpóźn.zm. Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

Uchwala się Ramowy plan pracy Rady Gminy w Lipniku na rok 2013 , który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§S 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
R A D Y ^ i ^ I N Y 

Munisiaw Mazur 



r a d a GMINY 
w L i p n i i ^ 

w o j . ś w i ę t o k r z y s k i e 

PLAN PRACY RADY 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XXXI / 235 /20I3 
Rady Gminy Lipniku 
z dnia 7 marca 2013 roku, 

RAMO WY 
GMINY W LIPNIKU NA ROK 2013 

Lp. sesji 
Rady 
Gminy. 

Temat przewodni sesji Termin posiedzenia Odpowiedzialni za przygotowanie 
materiałów 

I 
1. Uchwałenie płanu pracy Rady Gminy na rok 2013 
2. Uchwałenie płanów pracy stałych komisji Rady Gminy 

na rok 2013 w tym Komisji Rewizyjnej 
3. Podjęcie uchwał merytorycznych. 

Styczeń/ 
Luty 

Ref. Organizacyjny UG 
\ 

II 
1.Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Lipnik z wykonania 
budżetu gminy za rok 2012 r. 
2. Przygotowanie i przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy i opinii Regionałnej Izby obrachunkowej 
Kielcach w sprawie udziełenia absolutorium dła Wójta Gminy 
Lipnik za wykonanie budżetu gminy w roku 2012 
3. Podjęcie uchwał merytorycznych. 

Kwiecień 
Ref. Organizacyjny UG 
Skarbnik Gminy 
Kierownicy Jednostek i Zakładu 
Budżetowego Gminy. 

III Wyjazdowe posiedzenie Rady Gminy w celu przeglądu i oceny 
stanu dróg gminnych po sezonie zimowym. 

Maj 

IV 
1. Ocena przygotowań placówek oświatowych do roku szkolnego 
2013/2014 
2 Podjęcie uchwał merytorycznych. 
3. Wyjazdowe posiedzenie radnych w cełu oceny stanu 
zaawansowania zadań inwestycyjnych w roku 2012. 

sierpień 
Ref Organizacyjny UG. 
Dyrektorzy Zespołów Szkół 
w Lipniku i we Włostowie 



V 
1. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu gminy Lipnik za 
Ipółrocze 2013 roku. 
2. Zatwierdzenie cen taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodą i 
cen taryf na zbiorowe odprowadzenie ścieków. 
3. Podjęcie uchwał merytorycznych. 

Sierpień / wrzesień Ref Organizacyjny 
Skarbnik Gminy 
Kierownik Zakładu Gospodarki 
Komunalnej. 

VI Ocena zaangażowania zadań inwestycyjnych na terenie 
gminy z udziałem środków unijnych. 

Wrzesień 

VII L Przedstawienie analizy oświadczeń majątkowych za rok 2012 
dokonaną przez Przewodniczącego Rady Gminy w odniesieniu 
do radnych oraz analizy dokonanej Wójt Gminy w odniesieniu 
do oświadczeń majątkowych osób funkcyjnych składanych w 
terminie do 30 kwietnia 2013. 
2. Informacja Dyrektorów Zespołów Szkół o realizacji zadań 
oświatowych za rokszkołny 2012/2013 
3. Podjęcie uchwał merytorycznych . 

Październik 
Ref. Organizacyjny UG. 

Naczelnik Urzędu Skarbowego 
w Opatowie. 
Materiał na piśmie w 2 egz. 
przygotują do pkt 2: 
Dyrektor Zespołu Szkół w Lipniku 
Dyrektor Zespołu Szkół we 
Wło stówie. 

VIII 1. Uchwalenie stawek podatkowych na rok 2013 
2. Podjęcie uchwał merytorycznych. 
3,Sprawy bezpieczeństwa publicznego, aktualna ocena 
sytuacji na terenie gminy. 

Listopad 
Ref Organizacyjny UG 
Ref Finansowy 

Dzielnicowy Gminy Lipnik. 

IX 1. Podsumowanie roku, wystąpienie Wójta Gminy , 
Przewodniczącego Rady Gminy. 
2. Podjęcie uchwał merytorycznych. 

Spotkanie opłatkowe. 

grudzień Ref Organizacyjny 
Ref Rozwoju Gospodarczego i 
Rolnictwa 
Skarbnik Gminy 

/ 

PRZEWODNICZĄCY 

Stanisław Mazur 



Urząd Gminy w LIPNIKU 
27-540 Lipnik, woj. świętol^rzyskie 

tel. (0-15) 8691419 , fax 8 691754 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXXI / 235 / 2013 

Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 7 marca 2013 roku . 

w sprawie uchwalenia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy w Lipniku na rok 
2013. 

Zgodnie z§4 ust.2 Regulaminu Rady Gminy w Lipniku stanowiącego 
Załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Lipnik , uchwalonego Uchwałą Nr VII/57/2003r. 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 4 w sprawie uchwalenia Statutu 

f 

Gminy w Lipniku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 226,poz. 
2127 zpoźn. zm ) Rada Gminy zatwierdza w drodze uchwały Rady, Ramowy Plan 
Pracy Rady Gminy na rok 2013. 

Beata Placha 


